

OK OPMÅLING FJERRITSLEV ApS

Vivaldisvej 119
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Lars Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OK OPMÅLING FJERRITSLEV ApS
Vivaldisvej 119
9200 Aalborg SV

Telefonnummer: 46965995
e-mailadresse: lars@greenberg.dk

CVR-nr: 10066646
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordjyske Bank
Grønnegade 42
9240 Nibe
DK Danmark

ÅRSBERETNING

Selskabet har i det forløbne år været beskæftiget med handel med primært danske aktier og amerikanske ETF'er. Årets resultat, et underskud på kr. 106.776, må betegnes som særdeles utilfredsstillende.

For 2016 forventer direktionen, at selskabet ved fortsættelse af nuværende aktiviteter kan realisere et betydeligt positivt resultat.

Overskudsdisponering

Årets underskud på kr. 106.776 foreslås overført til næste år.

Frejlev, den 31/05/2016

Direktion

Lars Knudsen
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet for regnskabsåret har været handel med primært danske aktier og amerikanske ETF'er.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetsniveauet har været jævnt over året. Egenkapitalen er ultimo negativ, men er qua resultatet i de første 5 måneder af regnskabsåret 2016 igen blevet positiv.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet har i de første 5 måneder af regnskabsåret 2016 realiseret et positivt resultat stort set svarende til underskudet i regnskabsåret 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger	1	-9.253	0
Bruttoresultat		-9.253	0
Resultat af ordinær primær drift		-9.253	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter	2	-77.164	628
Øvrige finansielle omkostninger	3	-20.359	-6.704
Ordinært resultat før skat		-106.776	-6.076
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-106.776	-6.076
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-106.776	-6.076
I alt		-106.776	-6.076

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende skat		1.116	1.116
Tilgodehavender i alt		1.116	1.116
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.137.500	151.060
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.137.500	151.060
Likvide beholdninger	4	2.972	328.993
Omsætningsaktiver i alt		1.141.588	481.169
Aktiver i alt		1.141.588	481.169

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-175.607	-68.831
Egenkapital i alt		-50.607	56.169
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		817.195	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		375.000	425.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.192.195	425.000
Gældsforpligtelser i alt		1.192.195	425.000
Passiver i alt		1.141.588	481.169

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Småanskaffelser	2.999	0
Rejseudgifter	2.059	0
Faglitteratur	4.195	0
	<u>9.253</u>	<u>0</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Aktieudbytte	0	0
Kursregulering aktier, beholdning	9.989	-61
Realiseret kursgevinst/tab	-87.153	689
	<u>-77.164</u>	<u>628</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter mv, pengeinstitutter	4.878	2.260
Valutakursregulering	-1.015	-783
Renter privat lån	16.496	5.227
	<u>20.359</u>	<u>2.240</u>

4. Likvide beholdninger

	2015 kr.	2014 kr.
Kassebeholdning	2.000	0
Nordjyske Bank	972	19.782
	<u>2.972</u>	<u>19.782</u>